
 

 
  UCHWAŁA NR IX/45/19 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
z dnia 27 czerwca 2019 r.  

 
w sprawie współdziałania z Gminą i Miastem Szadek przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. 
„Zakup tablicy radarowej z wyświetlaczem prędkości w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego w Gminie Szadek” i przyjęcia pomocy finansowej.  
  
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit h) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,                              
co następuje: 
 

§ 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na zawarcie przez Powiat 
Zduńskowolski umowy z Gminą i Miastem Szadek, w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego 
pn. „Zakup tablicy radarowej z wyświetlaczem prędkości w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego w Gminie Szadek”, przyjęcia pomocy finansowej od Gminy i Miasta Szadek w 
wysokości 7 500,00 (siedem tysięcy pięćset) złotych i wydatkowanie dodatkowo przez Powiat 
Zduńskowolski środków pieniężnych w wysokości 7 500,00 (siedem tysięcy pięćset) złotych na 
realizację wskazanej umowy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 
jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego  w Zduńskiej Woli. 
  

  Przewodniczący 
 Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

            Piotr Warchlewski  
 


